
                        

       TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
              

                                                    
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva opět míří se svými službami do Saudské Arábie  
 
Praha, 31. března 2015 
 
Minerva zahájí v dubnu projekt implementace svého řešení automatického sběru dat pomocí čárových 
kódů v potravinářské firmě se sídlem v Saudské Arábii. Konzultanti Minervy se do Saudské Arábie 
vrací už ke druhému zákazníkovi. Jedná se o mezinárodní projekt místního partnera QAD, Abdulla 
Fouad, kde Minerva v rámci implementace ERP QAD participuje na konkrétním podprojektu.    

Minerva ČR se zapojila do mezinárodního projektu implementace ERP QAD v mlékárenské 
společnosti SADAFCO (Saudia Diary & Foodstuff Company, www.sadafco.com).  SADAFCO je 
významným výrobcem s vlastní distribucí mléka, másla, zmrzliny, sýrů a dalších produktů. Část, za 
kterou je Minerva zodpovědná je implementace vlastního řešení automatického sběru dat (ADC) 
pomocí čárových kódů pro QAD 2014 SE a etapa začíná ve třech lokalitách. SADAFCO pokryje 
zmíněným řešením ADC firemní procesy příjem výrobku, přesuny zboží, expedice, dosledovatelnost 
výrobku a materiálů. Řešení celkově procesy zrychlí a zpřesní. Minerva již v minulosti úspěšně 
naimplementovala zmíněné řešení, které vyvinula, nadnárodním výrobcům na různých místech světa. 

Společnost Minerva je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a SR 
a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě.  Minerva je Silver Solution Provider 
společnosti Preactor International připravená implementovat po celé Evropě.  

Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 
 


